

## **Blauenfeldt Invest ApS**

Batzkes Bakke 19  
3400 Hillerød

CVR-nr. 35827102

### **Årsrapport 2021/22**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-12-2022

---

Anders Blauenfeldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -991.008, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 522.381, og en egenkapital på kr. 178.708.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret fortsat været udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Yderligere har Rusland invaderet Ukraine, hvilket har medført store udsving på aktiemarkedet. Dette har påvirket selskabets resultat i betydelig grad.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen er fortsat opmærksom på Ruslands invasion af Ukraine og den påvirkning dette har på verdensmarkedet.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette får for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer uændret aktivitetsniveau i næste regnskabsår, dog forventes det at situationen i Ukraine vil påvirke aktiemarkedet negativt og derfor forventes der et negativt resultat i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.921</b>	<b>391.694</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16.921</b>	<b>391.694</b>
Andre finansielle indtægter		0	31.849
Nedskrivning af finansielle aktiver		-400.000	0
Finansielle omkostninger		-737.623	-57.445
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.154.544</b>	<b>366.098</b>
Skat af årets resultat		163.536	-80.586
<b>Årets resultat</b>		<b>-991.008</b>	<b>285.512</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		-991.008	61.912
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-991.008</b>	<b>285.512</b>

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.000	400.000
Andre tilgodehavender		14.348	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.348</b>	<b>400.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.348</b>	<b>400.000</b>
Udskudte skatteaktiver		163.608	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>163.608</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		301.096	1.024.199
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>301.096</b>	<b>1.024.199</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.329</b>	<b>115.254</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>472.033</b>	<b>1.139.453</b>
<b>Aktiver</b>		<b>522.381</b>	<b>1.539.453</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		128.708	1.006.716
Udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>178.708</b>	<b>1.169.716</b>
Selskabsskat		0	73.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86	46
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		343.587	296.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>343.673</b>	<b>369.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>343.673</b>	<b>369.737</b>
<b>Passiver</b>		<b>522.381</b>	<b>1.539.453</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		



## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.